
D.D.G.u. Z .2.c:t
REPUBBLICA ITALIANA

~c?~
ASSESSORA TO REGIONALE' DELLE AUTONOMIE LOCALI E DELLA FUNZIONE PUBBLICA

DIPARTIMENTO DELLA FUNZIONE PUBBLICA E DEL PERSONALE
IL DIRIGENTE GENERALE

VISTO
VISTA
VISTA
VISTO

VISTA

VISTO

VISTA

RITENUTO

lo Statuto della Regione Siciliana;
la legge regionale 27 aprile 1999, n. lO - art. 42;
la legge regionale 15 maggio 2000, n. IO - art. 23 comma 4;
il vigente C.C.R.L.del personale del comparto non dirigenziale della Regione Siciliana e degli
enticollegati - triennio giuridico ed economico 2016-2018;
la nota del Servizio 13/F.P. prot. n. 8438 del 23/0112020 relativa alla consistenza numerica del
personale a tempo indeterminato riferita alla data del 31/12/2019; I

il D.D.G. n. 1895 del' 05/05/2020 - annotato in formato digitale dalla Ragioneria Centrale
Presidenza, Autonomie Locali e Funzione Pubblica il 19/05/2020 al n. 836 - con il quale è
stato approvato il contratto di trasformazione del rapporto di lavoro della Sig.ra Piazza
Elisabetta nata a _ il _, da tempo pieno a tempo parziale di tipo verticale, con
prestazione lavorativa pari al 71,16% di quella a tempo pieno, a decorrere dal 22/06/2020 e
fino al 02/1 0/2020;

l'istanza del 13/08/2020 (prot. n. 3.S/l/E.M. del 20/05/2020), corredata del relativo 'visto del
Dirigente del Servizio di appartenenza della dipendente - trasmessa dal Servizio l
"Programmazione" del Dipartimento dei Beni Culturali e dell'Identità Siciliana con nota prot.
n. 18496 del 20/05/2020 ed acquisita al PG di questo Dipartimento Regionale della Funzione
Pubblica e del Personale il 04/06/2020 al n. 49017 - con la quale la Sig.ra Piazza Elisabetta ha
chiesto la revoca delcontratto part-time di cui al predetto D.D.q. n. 1895 del 05/05/2020;

di dovere accogliere l'istanza di revoca della Sig.ra Piazza Elisabetta e di dovere, In
conseguenza, annullare il.sopracitato D.D.G. n. 1895 del 05/05/2020;

DECRETA
(Articolo Unico)

Per le motivazioni citate in premessa, che qui si intendono integralmente riportate e trascritte, il D.D.G.
n. 1895 del 05/05/2020 - annotato in formato digitale dalla Ragioneria Centrale Presidenza, Autonomie Locali
e Funzione Pubblica il 19/05/2020-al n. 836 - con il quale è stato~ il contratto di trasformazione del
rapporto di lavoro della Sig.ra Piazza Elisabetta nata a _ il __ , da tempo pieno a tempo parziale
di tipo verticale, con prestazione lavorativa pari al 71,16% di quella a tempo pieno, a decorrere dal 22/06/2020
e fino al 02/1 0/2020, è annullato.

Il presente decreto sarà pubblicato sul sito istituzionale a fini dell'assolvimento dell'obbligo di pubblicazione on
line, inviato alla competente Ragioneria Centrale per il prescritto visto e, successivamente, notificato
all'interessata ed ai competenti Uffici.

Palermo, lì 24 G I U 2020

VISTO: SI PUBBLICHI
F.to I,LDIRIGENTE DEL SERVIZIO 3/F.P.

G,G, Palagonia

Originale agli atti d'Ufficio


